
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Двадцять перша сесія 

І пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04 липня 2024 року       селище Печеніжин 

№1774-21/2024 

 

Про припинення діяльності  
Печеніжинської селищної виборчої комісії 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 
7 ст.7 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
постановою ЦВК від 28.08.2015 р. № 193 «Про початок виборчого процесу 
перших виборів депутатів сільських, селищних, міських рад об’єднаних 
територіальних громад та відповідних сільських, селищних, міських голів 25 
жовтня 2015 року», рішенням Івано-Франківської обласної ради  від 23.07.2015 
№ 1723-36/2015 «Про утворення Печеніжинської об’єднаної територіальної 
громади та призначення місцевих виборів депутатів Печеніжинської селищної 
ради об’єднаної територіальної громади та Печеніжинського селищного 
голови» Печеніжинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити повноваження  та діяльність Печеніжинської селищної 

виборчої комісії 
2.  Припинити шляхом ліквідації юридичну особу Печеніжинська 

селищна виборча комісія (адреса:78274,Івано-Франківська 
область,Коломийський район, селище Печеніжин  вул. Незалежності, 15 
ЄДРПОУ 34097134). 

3. Створити ліквідаційну комісію з припинення юридичної особи 
Печеніжинської селищної виборчої комісії у складі: 

4. Голова комісії з реорганізації - селищний голова - Довірак Ігор 
Васильович  

Члени комісії: 
Стефанюк Михайло Ярославович - перший заступник селищного голови 

Олексіїшин Оксана Михайлівна - головний бухгалтер. 
5. Першому заступнику селищного голови Стефанюку М.Я. подати 

державному реєстратору дане рішення для внесення до Єдиного державного 
реєстру запису про припинення юридичноїособи Печеніжинської селищної 
виборчої комісії (код ЄДРПОУ 34097134, місце знаходження: 78274, 
Коломийський район, Івано-Франківська область, селище Печеніжин, вул. 



Незалежності, 15). 
6. Встановити двомісячний строк для заявлення кредиторами своїх 

вимог до Печеніжинської селищної виборчої комісії(код ЄДРПОУ 34097134, 
місце знаходження: 78274, Коломийський район, Івано-Франківська область, 
селище Печеніжин, вул. Незалежності, 15). 

7. Комісії провести повну інвентаризацію всього майна, активів, 
зобов’язань юридичної особи, що припиняється. 

8. Вжити заходи, щодо виявлення кредиторів, а також письмово 
повідомити їх про припинення Печеніжинської селищної виборчої комісії. 
Забезпечити здійснення розрахунків з кредиторами (у разі заявлення ними 
вимог) згідно з чинним законодавством України. 

9. Вжити заходи щодо стягнення дебіторської заборгованості. 
10. Скласти по закінченню строку для заявлення вимог кредиторів 

проміжний ліквідаційний баланс. 
11. Не раніше, ніж через два місяці з дати публікації повідомлення про 

припинення селищної виборчої комісії, провести державну реєстрацію 
припинення селищної виборчої комісії в Єдиному державному реєстрі 
юридичних та фізичних осіб підприємців. 

12. Відповідальним за виконання даного рішення є голова та члени 
ліквідаційної комісії. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“ЗАТВЕРДЖЕНО” 

рішенням сесії 
Печеніжинської селищної 
ради №1774-21/2024 

від 04 липня 2024 року 

 

 

СКЛАД 

комісії з припинення сільських виборчих комісій 

 

Довірак Ігор  
Васильович                     

Голова комісії з припинення - селищний голова  
 

Члени комісії 
 

Стефанюк 
Михайло  
Ярославович 

 

 

Олексіїшин 
Оксана 
Михайлівна 

 

 

Перший заступник селищного голови 

 

 

 

 

головний бухгалтер Печеніжинської селищної 
ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	№1774-21/2024
	4. Голова комісії з реорганізації - селищний голова - Довірак Ігор Васильович
	Члени комісії:
	Стефанюк Михайло Ярославович - перший заступник селищного голови
	Олексіїшин Оксана Михайлівна - головний бухгалтер.
	“ЗАТВЕРДЖЕНО”
	рішенням сесії Печеніжинської селищної ради №1774-21/2024


